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MODECOM rusza na podbój Bliskiego Wschodu 

Spółka giełdowa MODECOM  S.A. zawarła w dniu 5.03.2012 umowę  partnerską z firmą MG Group – dystrybutorem
sprzętu komputerowego i oprogramowania na terenie Bliskiego Wchodu i Afryki Północnej z siedzibą w Dubaju. 

Na mocy ustalonego przez partnerów porozumienia firma MG Group za pośrednictwem nowo utworzonej spółki
MODECOM MIDDLE EAST będzie dystrybuować produkty MODECOM na terenie Bliskiego Wchodu, Egiptu i
Indii. Podpisany kontrakt ma przynieść spółce MODECOM na przestrzeni pięciu lat przychód rzędu 36 mln USD.

Podpisanie porozumienie z firmą MG Group jest wynikiem konsekwentnie realizowanej przez nas od ponad dekady 
polityki ekspansyjnej  na rynkach światowych. Ten bardzo ważny z ekonomicznego punktu widzenia krok, pozwoli nam
zaprezentować swoje produkty na tak obiecującym rynku, jakim jest rynek Bliskiego Wchodu i Indii a także Egiptu. Te
rynki, które  dotychczas nie były objęte naszym działaniem, rządzą się pewną odmienną dla nas filozofią. Dlatego
zdecydowaliśmy się na współpracę ze znaczącym partnerem o wielkim doświadczeniu i znajomości tamtego rynku. 

Uzyskane w wyniku podpisanego kontraktu środki finansowe zamierzamy zainwestować w dalszy rozwój firmy oraz w
rozszerzenie portfela produktowego – powiedział Waldemar Giersz – Prezes Zarządu MODECOM SA

MODECOM S.A. powstała na bazie wiodącej firmy projektującej i produkującej obudowy komputerowe w roku 1999.
Oryginalne wzornictwo, profesjonalny zespół projektantów oraz doskonałej jakości wyroby, pozwoliły firmie zdobyć
pozycję lidera wśród producentów obudów komputerowych i zasilaczy. Obecnie MODECOM S.A. zaopatruje
bezpośrednio ze swoich magazynów w Polsce producentów i dystrybutorów w całej Europie, zapewniając pełną
dostępność produktów. Aktualna oferta obejmuje szeroki zakres produktów związanych z branżą IT, a dzięki otwarciu
na nowe technologie i trendy poszerzona została o urządzenia nawigacyjne, torby i plecaki do notebooków, czytniki
kart, karty pamięci, etui do nawigacji lub aparatów fotograficznych oraz materiały eksploatacyjne do drukarek. 
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